
Obec Hlízov, IČO 00640336 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX 1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 12 101 070,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 2XXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 348 809,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 6 504 436,770,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

XXXX Bez paragrafu 0,0018 474 936,77 33 449 128,95 26 935 016,25XXXXXXXXX X XXXX
1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 0,0020 000,00 27 740,00 27 557,00XXXXXXXXX X XXXX
2119 XXXX Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 0,0010 000,00 10 015,82 10 015,82XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 0,00213 600,00 252 554,00 234 754,26XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,0010 000,00 10 049,00 10 049,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,0070 000,00 70 000,00 70 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 0,00230 000,00 253 358,00 233 189,34XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 0,00380 001,00 380 001,00 102 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 0,00165 000,00 202 620,00 134 820,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,0016 000,00 16 000,00 13 280,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,00120 000,00 157 272,00 211 350,10XXXXXXXXX X XXXX
4354 XXXX Chráněné bydlení 0,00466 708,00 566 777,00 461 433,11XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 1 224,00 1 224,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,002 500,00 46 239,00 48 159,17XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 261 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 180 000,00*

Příjmy CELKEM: 20 178 745,77 35 442 978,77 28 933 848,05 19 954 315,77

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Hlízov, IČO 00640336 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 10 000,0010 000,00 13 205,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 340 000,00340 000,00 340 000,00 101 260,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 60 000,0060 000,00 60 000,00 135 550,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 8 200 469,437 932 546,77 4 739 948,31 951 600,16XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 614 107,00350 000,00 496 424,00 408 202,90XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,000,00 20 442,70 20 442,70XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 374 500,00280 389,00 454 241,00 371 147,70XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 393 000,00397 800,00 554 990,91 544 768,91XXXXXXXXX X XXXX
3115 XXXX Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání 0,000,00 300 000,00 141 660,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 0,000,00 2 540,00 2 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 250 000,00400 000,00 440 000,00 186 337,79XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 40 000,0040 000,00 40 480,00 13 063,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 25 000,0025 000,00 25 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 420 000,00420 000,00 1 210 000,00 1 205 830,34XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 13 000,0013 000,00 113 000,00 2 191,61XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 15 607 296,001 007 110,00 2 777 134,00 1 883 959,34XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 500 000,001 200 000,00 1 500 000,00 1 152 606,53XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 200 000,00200 000,00 200 000,00 135 275,58XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 220 000,00220 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 214 900,001 479 000,00 1 531 247,55 875 263,99XXXXXXXXX X XXXX
4354 XXXX Chráněné bydlení 560 000,00805 000,00 811 000,00 222 985,54XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 48 000,0048 000,00 68 000,00 57 598,07XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 2 151 000,002 151 000,00 2 151 000,00 1 792 026,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 7 865,50 20 090,50XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 28 304,82 28 304,82XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 432 000,002 679 400,00 3 479 611,32 2 013 714,54XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 7 613,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 100 000,00100 000,00 102 500,00 96 851,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 180 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 261 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 12 943 522,00 12 958 960,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 20 178 745,77 34 430 957,11 25 770 844,22 34 793 772,43

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Hlízov, IČO 00640336 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX 8XXX FINANCOVÁNÍ 14 839 456,660,00 -1 012 021,66 -3 163 003,83XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 -1 012 021,66 -3 163 003,83 14 839 456,66

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 53

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


